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Uffici Numeri Telefonici Mail

Presidente (Avv. Alfonso Buono) Tel: +39 0881 814720 buono@amservicefoggia.it

Vice Presidente (Antonio Citro) Tel: +39 0881 814703 citro@amservicefoggia.it

Componente C.d.A. (Dott.ssa Anna Maria de Martino) Tel: +39 0881 814703 a.demartino@amservicefoggia.it

Responsabile U.O. Servizi Amministrativi (Giuseppina Rizzi)
Tel: +39 0881 814724

Fax: +39 0881 814700
rizzi@amservicefoggia.it

Responsabile U.O. Settore Energia (Ing. Arch.Pio Gianluca Tonti) Tel: +39 0881 814725 tonti@amservicefoggia.it

Responsabile U.O. Settore Servizi Finanziari (Dott. Fabio Silvis) Tel: +39 0881 814726 silvis@amservicefoggia.it

Responsabile U.O. Settore Sistemi Informatica - Archivio (Antonio De Padova) Tel: +39 0881 814727 depadova@amservicefoggia.it

Responsabile U.O. Settore Informatica - Assistenza (Dott. Valentino Verile)
Tel: +39 0881 814205

Fax: +39 0881 814089
verile@amservicefoggia.it

Ufficio CED Corso Garibaldi
Tel: +39 0881 792547

Fax: +39 0881 792559
centola@amservicefoggia.it

Pronto Intervento Gestione Calore
Tel: +39 392 2121307

Tel: +39 0881 814723
l.dellicarri@amservicefoggia.it
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